[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_17.12.2013_
	ЗАТО Солнечный
	№__172

О КАТЕГОРИЯХ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ

 ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация ЗАТО Солнечный,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде ЗАТО Солнечный, согласно прилагаемому Перечню.
       2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по правовым  вопросам Балагаеву Л.А.
Глава администрации ЗАТО Солнечный

                   А.Д. Гудима

Приложение

к Постановлению администрации

ЗАТО Солнечный № 172 от  17.12.2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде ЗАТО Солнечный

1. Граждане, замещающие должности муниципальной службы ЗАТО Солнечный.
2. Граждане, работающие по трудовым договорам в муниципальных бюджетных, муниципальных казенных учреждениях ЗАТО Солнечный, муниципальных предприятиях ЗАТО Солнечный.
_1437300228.bin